ПРОТОКОЛ №__1____
Проведение публичных слушаний по рассмотрению проектов по внесению изменений в генеральный план, привила землепользования и застройки Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района Приморского края
05 июня 2019 года

Место и время проведения: 13:00 часов, село Осиновка, ул. Комсомольская,
д. 4 А, здание администрации
Присутствовали:
	1.
	Зубок Петр

Алексеевич
	-
	Председатель публичных слушаний, первый заместитель главы администрации Михайловского муниципального района.

	2.
	Балабадько Юлия Анатольевна
	-
	заместитель председателя,
начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района

	3.
	Папикян Нелли                    Арменовна
	-
	секретарь публичных слушаний,
главный специалист 1 разряда архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района

	4.
	Пономаренко Тамара Петровна
	-
	член публичных слушаний,

 начальник отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района

	5.
	Курбатов Иван Вячеславович
	-
	Начальник проектного управления №2
ООО НИИ «Земля и город»

	6.
	Карлов Сергей
Юрьевич

	-
	Начальник отдела проектирования № 4 ООО НИИ «Земля и город» (далее – Институт)

7.     Жихарев  Леонид              -  Глава администрации Осиновского

        Андреевич                             сельского поселения
Повестка проведений слушаний:

1. Вводное слово начальника отдела архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности администрации Михайловского муниципального района Приморского края  Т.П. Пономаренко;

2. Выступление (презентация) специалистов ООО НИИ «Земля и город»:

2.1 Изложение основных целей и задач подготовки генерального плана, правил землепользования и застройки муниципального образования «Осиноского сельского поселения Михайловского муниципального района» (далее – Проект);
2.2 Описание состава Проекта;
2.3 Краткое повествование о планировочной организации и демографической обстановке села;

2.4 Описание карт, входящих в состав Проекта;

3. Обсуждение Проекта с жителями поселения.

Предложения по обсуждению проекта:
Поступило предложение о направлении проектов генеральный план, правила землепользования и застройки на утверждение
На основании проведения публичных слушаний единогласно принято решение:

Рекомендовано направить генеральный план, правила землепользования и застройки муниципального образования «Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района» на утверждение.
Начальник отдела архитектуры,

градостроительства и дорожной

деятельности администрации

Михайловского муниципального района                     Т.П. Пономаренко